DECRETO N.º 19/10, de 08 de abril de 2010.
 

Homologa resultado do Processo Seletivo SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 001/2010. 

 

FRIDOLINO NITZ, Prefeito do Município de Witmarsum, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Edital de Processo Seletivo n.º 001/2010; e,
Considerando a Ata de Julgamento e Correção das Provas realizadas dia 12/03/2010, exarada em 22 de março e a Ata de Retificação de Resultado, exarada em 24 de março de 2010,

 

DECRETA:

 

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, para o preenchimento dos empregos públicos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias, conforme segue:
 

	Nº INSC.
	CANDIDATO(A)
	CARGO
	MICRO

ÁREA
	NOTA
	CLASSIF.

	06
	ROSELY WEINGAERTNER
	ACS
	01
	8,50
	1º

	28
	GERDA M. KLASEN
	ACS
	01
	6,00
	2º

	20
	ROSIMERI R. N. EFFTING
	ACS
	02
	9,00
	1º

	16
	MARINA S. SANDNER
	ACS
	02
	7,50
	2º

	03
	MARLENE RONCHI
	ACS
	03
	8,00
	1º

	24
	DILMA ODELLI
	ACS
	03
	4,50
	2º

	11
	CLEIDE Mª H. DE OLIVEIRA
	ACS
	04
	5,50
	1º

	15
	MARLY CANDID0
	ACS
	04
	FALTOU
	ELIM.

	08
	NADIR SACANI
	ACS
	05
	7,50
	1º

	07
	INGELORE EDIR DOOSE
	ACS
	05
	6,00
	2º

	12
	SILVANA NUNES WINTER
	ACS
	06
	10,00
	1º

	25
	ÉDNA CORRÊA
	ACS
	06
	6,50
	2º

	17
	VALÍRIA V. SCHMITZ
	ACS
	06
	5,00
	3º

	23
	VANDERLEI POSSAMAI
	ACS
	06
	5,00
	4º

	27
	SIRLEI M. G. MEDEIROS
	ACS
	06
	2,00
	5º

	13
	ZULEICA DALMARCO
	ACS
	07
	5,50
	1º

	10
	ALZIRA MARANGONI (PNE)
	ACS
	07
	FALTOU
	ELIM.

	01
	ROSELI MATTHES ALKA
	ACS
	08
	10,00
	1º

	14
	MIRIA STEFFEN
	ACS
	08
	4,50
	2º

	04
	ANGELINA SCHAMBACH
	ACS
	09
	4,00
	1º

	21
	LÚCIA MENEGHELLI
	ACS
	09
	4,00
	2º

	18
	MARILEUSA A. W. FORMENTIN
	ACS
	09
	FALTOU
	ELIM.

	05
	MARLENE ZIMATH
	ACS
	09
	FALTOU
	ELIM.

	19
	SIRONEI R. BORGES
	ACE
	GERAL
	7,00
	1º

	26
	FRANCIELI M. MONTANHA
	ACE
	GERAL
	6,50
	2º

	22
	BRUNA G. DE A. BERTOTTI
	ACE
	GERAL
	6,50
	3º

	09
	DOUGLAS SCHMITZ
	ACE
	GERAL
	4,50
	4º


 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 

WITMARSUM - SC, em 08 de abril de 2010.

 

 

FRIDOLINO NITZ

Prefeito Municipal

